MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 2495, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2015

    O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela

Portaria Nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 20 de outubro de 2014,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

    Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para exercerem a função de fiscais de

contrato, conforme a seguir:

N° DO

CONTRATO

CONTRATA

DA
OBJETO NOME MATRÍCULA

44/2015

KWL

Industria e

Comércio

Ltda

Fornecimento de

Conjuntos

Experimentais

de Física para os

Campi Brasília,

Ceilândia,

Estrutural,

Planaltina,

Samambaia e

São Sebastião

Rodrigo Maia Dias Ledo

(Presidente)
SIAPE: 1907761

Tiago de Jesus e Castro SIAPE: 1957389

Jonathan Fernando Teixeira SIAPE: 1802135

    Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

ADILSON CÉSAR DE ARAÚJO
Reitor Substituto

Publicada no BS/IFB, de 20.11.2015